[image: ]
Администрация
Котельского сельского поселения
Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2023 года                      № 267
«Об утверждении перечня управляющих организаций                                                                                       для управления многоквартирным домом на территории                                                                                                            Котельского сельского поселения Кингисеппского                                                                            муниципального   района в отношении которого                                                                                       собственниками помещений   в многоквартирном доме не                                                                                      выбран способ управления  таким домом или выбранный                                                                                      способ управления не  реализован, не определена                                                                                             управляющая организация»

	В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», рассмотрев заявление ООО «КУРС+» администрация

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Возложить на специалиста  администрации по вопросам ЖКХ ГО и ЧС ведение перечня управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация.
2. Утвердить перечень управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация (Приложение №1).
3. Направить копию настоящего постановления в течение одного рабочего дня после даты его принятия в орган исполнительной власти субъекта Российской Федерации, осуществляющий региональный государственный жилищный надзор.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Котельского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы  администрации 						      	      Е.Г. Смирнова

Приложение №1
к постановлению Администрации
Котельского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 14.11.2023 года № 267

Перечень управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

	№ п/п
	Наименование управляющей организации
	ОГРН
	ИНН

	1.
	ООО «КУРС+»
238347, Калининградская область, г. Светлый, п. Люблино, ул. Гарнизонная, д. 2-а
	      1083925009695
	          3913500143

image1.png